



**RØNNE REVISION**  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

*Rua da Hera ApS, c/o Sara Johansen  
Frederiksholms Kanal 28C st.  
1220 København K*

*CVR-nummer: 38873334*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2023

  
Sara Sidenius Johansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Rua da Hera ApS, c/o Sara Johansen  
Frederiksholms Kanal 28C st.  
1220 København K

Telefon: 20 70 70 72  
E-mail: sara.johansen@yahoo.dk

CVR-nr.: 38 87 33 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sara Sidenius Johansen

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -14, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 41, og en egenkapital på t.kr. -39.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Der forventes en positiv indtjening de kommende år, hvilket vil reetablere indskudskapitalen.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger .....	-6.875	-9
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-6.875</b>	<b>-9</b>
Af- og nedskrivninger .....	-6.209	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-13.084</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-421	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-13.505</b>	<b>-17</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-13.505</b>	<b>-17</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-13.505	-17
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-13.505</b>	<b>-17</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	6.210	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.210</b>	<b>12</b>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	35.000	35
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>35.000</b>	<b>35</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>41.210</b>	<b>47</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>55</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>55</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>41.265</b>	<b>47</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	-89.446	-76
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-39.446</b>	<b>-26</b>
Kreditinstitutter .....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	4
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	76.711	69
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>80.711</b>	<b>73</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>80.711</b>	<b>73</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>41.265</b>	<b>47</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	-75.941	-59
Årets resultat.....	-13.505	-17
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-89.446</b>	<b>-76</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-39.446</b>	<b>-26</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	24.837
Kostpris 31. december 2022	<u>24.837</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-12.418
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-6.209</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>-18.627</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u><u>6.210</u></u></b>

	2022	2021 kr. 1000
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	35.000	15
Tilgang i årets løb .....	<u>0</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>35.000</u>	<u>35</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 .....</b>	<b><u><u>35.000</u></u></b>	<b><u><u>35</u></u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
GoMuseum ApS, København	32%	95.603	5.590
Bulgar Time ApS	50%	-9.349	-29.837